Wir gehaissen auch bey unsern ayde und bey unsern
trewen alles, das die vorgeschriben handvest sagt und
sprichet, ze volfuren und stat ze haben, und auch das unser
getrewe Arnoldt von Pittingen und Pernhardt von Zunenburch
geschworen habent auf unser selen und auf unser ere.

Und das das alles stat und unzerbrochen beleibe, geben
wir im disem brieff versigelten mit unsern hangenden Insigel
zu ainem Úrkunde der Wahrheit.

Das ist geschehen und der brief ist geben vor Munt­
zilles, do man zalt von Christes geburt dreyzeheu hundert
Jahr und darnach in dem vier und zwainzigisten Jahr, des
Montages nach Sand Peters und Sand Paulstag.

(Šteyerer Comment, pro histor, Alberti II. p. 596. e tab.
Oenopont, — Čhyt. VII. 264. — Eml. III. 998 et 999.)

52. Promissio Joannis regis de berna per Boe­
miam non accipienda.

Druhý list krale Januov v táž slova (co 1323)hned po dvú letú. (A. K.)

1325, 15. Mart.
A. 1325 rex de Rheno revertitur et Pragam ingreditur in die b.

Gregorii papae (12. Mart.). Venit autem non solum ob hoc rex, nt reginam
cerneret, sed ut pecuniam ab omnibus extorgueret. Igitur post duos
menses, guibus tunc in regno mansit, per diversos exactionum modos
95.000 millia marc. arg. in denariis, ut dicebatur mihi a regis officialibus,
congregavit. Partem vero hujus pecuniae secum ad Rhenum detulit,
partem creditoribus deputavit. (Chron. Aulae R.)
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(Idem contextus ut supra sub n. 44.)Datumingeneralicolloguio© Pracaea.D.1325,
Idus Martii.

(A. K. — Emler III. 1046.)

58. Dispensatio Hynconis ducis Sleziae et domini
de Jawer.

1325, 8. Mali.

Nos Johannes D. gr. B. et P. rex ac L. comes, ad uni­
versorum volumus tenore praesentium notitiam devenire, guod
nos illustrem principem, Hynconem ducem Šleziae et dominum
in Jawer, sororium nostrum carissimum, de omnibus et sin­
oulis tractatibus et contractibus, nobiscum super Gorlicz,
Luban, Soraw eť Senftenberg tam civitatum guam castrorum
et terrae Lusatiae resignationum, commissionum et jurium
sibi in eisdem competentium ad nos devolutorum, coram ser.
domino nostro d. Ludovico Rom. rege et aliis nobis factis,
necnon suos vasallos, barones et cives munitionum praedictarum
de omnibus fidelitatis homagiis, per e0s nobis praestitis, con­
cordia super nos et ipsum amicabili et plenaria celebrata,
fatemur et dicimus absolutum perpetuo et aeternum absolutos.

In cujus rei

Datum Pragae VIII Idus Maji a. D. 1325.

(E copia saec. XVI. archtiví Gorhezensis vidimata typis
excussit Kohler Ober-Lausitz I, 194 — Eml, III. 1106.)

54. Otto, Albertus et Hartmannus fratres burgravii
in Kirchberg, ecelesiae S. Laurentii Erfordiae guosdam
mansus in villis Alkesleben et aliis conferunt.

1325, 6. Julii.

(Arch, S. Wenc.)

55. Privilegiorum ecclesiae Pragensis confirmatio.
1325, 24. Sepft.

(Vide Cod. jurv. boh, II, 3, pag. 202.)
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56. Promissio regis Joannis de berna per Moraviam
non recipienda.

1327, 31. Jan.

Nos Joannes etc., recognoscimus ete., guod guia sicut
prius aliguociens dilecti fideles nostri, barones, nobiles et
wladykones terrae nostrae Moraviae, sic et nunc ad instan­
tiam nostram pro multiplicibus debitis nostris, guibus in instanti
opprimimur, guae sine ipsorum adjutorio nullo modo evadere
poteramus, bernam sive collectam regiam generalem nobis
dederunt ac indulserunt grata promptitude, de sola ipsorum
benivolentia, non de jure: nos proinde eis grata vicissitudine
occurrere cupientes, sincere promisimus et promittimus, guod
nullam de caetero nobis dari in ipsa terra nostra bernam
sive collectam regiam aut per nullum modum recipi faciemus
nostris temporibus, nisi pro maritagio alicujus filiae nostrae
seu copula maritali, si gua nobis inantea ultra eas, guae jam
natae sunt, dante Domino legitima nascerentur seu nasceretur,
tunc denigue ea ad nubendum adulta et tradita, per fertonem,
vid. XVI gr.

Prag. per ipsam terram nostram Moraviam de laneo
guolibet bernam sive collectam regiam recipere nobis ideo
hcebit, guod ratione maritagil hujusmodi nullas civitates
nostras, munitiones aut bona regalia obligare aut alienare
aligualiter debeamus.

Similiter pro alicujus filiorum nostrorum coronatione
etlam eandem bernam aut collectam regiam recipere possumus,
st aliguando ipsum in regem Boemiae et in ipso regno volumus
aut debeat coronari.

Specialiter etiam promittimus, guod nullas munitiones
Ipsius terrae nostrae M. extraneis vel advenis guibuscumaue
donare, obligare aut committere debeamus.

Harum etec.
Datum Brunnae II. Kal. Febr. a. D. 1327.
(Originale in archivo Statuum marchionatus Moraviae:

N. 2. inter Privilegia. — Contextus legitur in. confirmatione
priviegiorum regis Matthiae ab a. 1479: Kniha Tovačovská,
ud? et versto bohemica. — Chytil VI. 323. — Emler III, 1268.)
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57. Unio inter Joannem regem Boemiae et Poloniae
et Carolum regem Ungariae.

1327, 13. Febr.

Nos Carolus D. gr. rex Hungariae, recognoscimus et ad
universorum notitiam tenore praesentium cupimus pervenire,
guod nos cum magnifico principe d. Joanne, B. et P. regeilustriacL.comite,fratrenostro| charissimo,indisso­
lubilis ac individuae amicitiae unionem permanere cupientes,
ad ipsius unionis robur et perpetuam firmitatem sincera fide
promittimus,